atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do 
Morro/BA, tendo habilitado(a) a(s) empresa(s) e/ou profissional(is) NAOMI MENDONÇA - SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA E SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) 
estimado(s) de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) e R$ 12.000,00 (doze mil reais), respectivamente, 
pelo período de até 28 de fevereiro de 2023, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.  Mulungu do Morro/BA, 09 de Março de 2022. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

[...]

torna público que ratificou/homologou os atos atinente à prestação de serviços médicos visando o 
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do 
Morro/BA, em favor de NAOMI MENDONÇA - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA E SERVIÇOS MÉDICOS 
GOMES E PEREZ LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 
e R$ 12.000,00 (doze mil reais), respectivamente, pelo período de até 28 de fevereiro de 2023, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.  
Mulungu do Morro/BA, 09 de Março de 2022. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 163 E 164/2022

[...]

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, 
torna público que firmou contrato com NAOMI MENDONÇA - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA E 
SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 
28.000,00 (vinte e oito mil reais) e R$ 12.000,00 (doze mil reais), respectivamente. Objeto: Prestação 
de serviços médicos visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de 
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 28 de fevereiro de 2023, iniciando-se a 
partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.